
XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia I CATEGORIA CABALLEROS Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP06699312 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO 3,1 M 1 2 39 39

CP06443023 GRIJALVA DE CAL, ALFONSO 4,1 M 2 4 39 39

CP06164572 BAGGLEY , THOMAS SPIERS 7,1 M 2 7 39 39

4 CP06933791 DAVIES, GLENN OWEN 2 M 1 1 38 38

CP06240115 DALESSIO, SANDRO 5,6 M 2 5 38 38

6 CP02005117 GARCIA-ESTRADA G‡.,JOSE LUIS 6,8 M 2 7 37 37

CP06936429 ACOSTA  BAEZ, DOMINGO 7 M 3 7 37 37

CP00110578 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO 8,7 M 2 9 37 37

9 CP22435003 VELAZQUEZ MORALES, DAVID 5 M 2 5 36 36

CP05398896 CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS 6 M 2 6 36 36

11 CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 4,7 M 2 4 35 35

12 CP06317557 MORENO MASIA, GUILLERMO 2,9 M 1 2 34 34

CP06887783 BARRON, DAVID 7 M 2 7 34 34

CP06148079 GARCIA CAMPOS, SANTIAGO 7,4 M 2 7 34 34

15 CP09461552 JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS 6,9 M 2 7 33 33

CP14799590 BIGGS , MICHAEL GEORGE 8,6 M 2 9 33 33

17 CP14323918 AZZAM, SAAD 6,3 M 2 6 32 32

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO 9,2 M 2 9 32 32

19 CP06932556 CLARKE , TIMOTHY 5,8 M 2 6 30 30

CP06065276 HATEM, DERBAH 8,8 M 2 9 30 30

CP06165890 BORELLO, FABIO 8,8 M 2 9 30 30

CP00201215 OROZCO GARCIA, JESUS 8,5 M 2 9 30 30

23 CM00201281 SERRANO GARCÍA, JAIME 7,8 M 2 8 29 29

24 CP06743313 CACERES RIVERO, FERNANDO 7 M 2 7 28 28

25 CP00886539 CASAÑAS AFONSO, VICTOR JORGE 8,7 M 2 9 25 25

26 CP06891153 GALLIANI, PAOLO 8,4 M 2 8 21 21

27 CP17397418 GARCIA HDEZ., FRANCISCO 9,4 M 2 10 Ret

CP06817361 GOLDACRE SPENCER, DAMIAN 1,6 M 1 1 N.P

CP02015816 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL CESAR 2,9 M 1 2 N.P



XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia II CATEGORIA CABALLEROS Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP05749963 ACEVEDO ALONSO, JOSE ANTONIO 16 M 3 18 40 40

2 CP02068351 CODESIDO RODRIGUEZ A., FABIO 15 M 3 16 38 38

3 CP05453585 ACEVEDO HENRIQUEZ, GUSTAVO ALEXIS 9,7 M 2 10 37 37

CP24910406 BREEN , BRENDAN 10 M 2 11 37 37

CP02904827 SANCHEZ GARCIA - YANES,LUIS 16 M 5 17 37 37

CP06795368 GONZALEZ TORRES, OCTAVIO 17 M 3 18 37 37

CP09428202 SABARIS REY, JAVIER 18 M 3 19 37 37

8 CP06408782 REYES DE PAZ, ALEJANDRO 11 M 2 12 36 36

CP09780934 ELIAS BATISTA, WALTERIO 16 M 3 17 36 36

CB50268417 VENTURA PEREZ, RICARDO 17 M 3 18 36 36

CP06897246 RAMOS FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 18 M 3 19 36 36

12 CP06782396 ROBINSON, PETER 11 M 2 11 35 35

CP09894163 RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO ARNULFO 12 M 3 12 35 35

CP05385271 CASADEI, GIAMPAOLO 13 M 3 14 35 35

CP06897247 ESCOBAL IBAÑEZ, ASIER 17 M 3 18 35 35

CP16815458 CANNEGIETER, ALVIN 18 M 3 19 35 35

17 CP06260329 DIETRICH, STEFAN ANDREAS 14 M 3 15 34 34

CB00463213 PAHISSA MIR, XAVIER 16 M 3 17 34 34

CP09807971 ALVAREZ RICO, JUAN IGNACIO 17 M 3 18 34 34

CP06936430 REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR 17 M 3 19 34 34

21 CP06449921 FIORINI, ROBERTO 9,5 M 2 10 33 33

22 CP02070492 DIEZ FOLGUERAS, RAFAEL 9,7 M 2 10 32 32

CP06920666 WHITLEY, BRIAN 10 M 2 11 32 32

CP06467522 ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO 13 M 3 13 32 32

CP16162990 LUYTEN , GUIDO EDGARD 18 M 3 19 32 32

26 CP02469419 PEREZ FRANCISCO, JOSE ANGEL 9,6 M 2 10 31 31

CP05773167 MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO 12 M 3 12 31 31

CP02282107 SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO 11 M 2 12 31 31

CP05463230 GARCIA HERNANDEZ, NORBERTO 12 M 3 12 31 31

CP02427692 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 17 M 4 18 31 31

CP00286388 GALERA GASPAR, EDUARDO 17 M 3 18 31 31

32 CP16905778 ANDREWS , THOMAS 11 M 2 12 30 30

CP05785063 GUTIERREZ DIAZ, ANGEL FRANCISCO 13 M 3 13 30 30

CP05904716 WEYTJENS, DAVID 18 M 3 19 30 30

35 CP26791669 GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO J. 13 M 3 14 29 29



CP09403355 MARTIN RODRIGUEZ ROBERTO 15 M 3 16 29 29

CP06890162 BONNE, BARTJE RAPHAEL 17 M 3 18 29 29

CP02805884 KUPKE, HAGEN 16 M 3 18 29 29

39 CP09437975 FRIAS MORALES, DAVID 11 M 2 11 28 28

CP24415318 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA 16 M 3 17 28 28

CP02189953 HEIMBAECHER, PETER 18 M 3 19 28 28

42 CP02247534 ROSA VILAR, FCO. JAVIER DE LA 12 M 3 12 27 27

CP06408748 REYES DE PAZ, EDUARDO 13 M 3 14 27 27

CP06266718 TOLEDO EXPOSITO, JUAN 14 M 3 15 27 27

45 CP14924853 GHIONE TUDELA, WILIAM 13 M 3 14 26 26

46 CP02398470 CARRILLO NAVARRO, JUAN RAMON 11 M 3 11 24 24

CP16645264 ALDANA MARTIN, ALEXANDRE 14 M 3 14 24 24

48 XX00024560 SONCK, PATRICK EDMOND 12 M 3 12 23 23

CP06326043 LARGO ARENAS, GUILLERMO 17 M 3 18 23 23

50 CP09459110 HERNANDEZ QUIJADA, JOSE MANUEL 12 M 3 12 20 20

51 CP15454082 BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS 13 M 3 14 19 19

CP03819570 CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL 14 M 3 15 19 19

53 CP14890758 BRUUN KLAUSEN, KNUT 10 M 2 11 Ret

CP06398474 CACHEMAILLE, RONALD 9,8 M 2 10 N.P

CP16808940 GUNTHER , STEFFEN 10 M 2 11 N.P

CP02744677 SAMUEL JOHN 11 M 2 12 N.P

8813384629 CATALAN PERUCHO, RAÚL 12 M 2 12 N.P

CP16921359 BELLORINI , LORENZO 12 M 3 13 N.P

CP06166705 SAMMURI , STEFANO 14 M 3 15 N.P

CP05794043 REBENAQUE RAMOS, CRISTO RICARDO 17 M 3 18 N.P



XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia III CATEGORIA CABALLEROS Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP06938877 VILELA CAÑIZARES , JORGE 28 M 5 29 45 45

2 CP06918260 ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN 23 M 4 25 44 44

3 CP05891754 BUIL  RODRIGUEZ, ANGEL 26 M 4 29 43 43

4 CP24902142 CORA , MARTIN 27 M 5 29 41 41

5 CP14904646 SARMIENTO RAMIREZ, WILSON RENE 26 M 4 28 39 39

CP06923707 MARQUEZ RODRIGUEZ, MARCELO OSCAR 28 M 3 29 39 39

7 CP23903358 RAMOS ARZOLA, CARLOS ALEXIS 24 M 4 26 37 37

8 XX06000097 CAMPBELL, CALUM 22 M 4 24 36 36

9 CP22936260 BIADENE , GIAN GIACOMO 21 M 4 22 35 35

CP05922107 WEYTJENS , ANTHONY 22 M 4 24 35 35

CP22906019 MARTIN MENDEZ, DANIEL 26 M 4 28 35 35

12 CP02453089 FLORIDO MEDINA, NICODEMUS 23 M 4 25 34 34

CP09888704 RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON 25 M 4 27 34 34

14 CP02281883 TOMAS MARTI, JUAN CARLOS DE 19 M 4 20 33 33

CP22901419 SANJUAN GONZALEZ, EDUARDO VICENTE 26 M 4 29 33 33

CP09809551 CORA, CARLOS 29 M 5 29 33 33

17 CP16752042 SALAS VIECO, RAFAEL 20 M 4 21 32 32

CP16400922 COLAIANNI, FILIPPO 23 M 4 25 32 32

19 CP09917381 LOPEZ SANCHEZ, JAIME 23 M 4 25 31 31

CP16450424 MENDEZ PEREZ, FELIPE 27 M 5 29 31 31

21 CP06898921 DEROSAS, UGO 21 M 4 23 30 30

22 CP09903625 FERGER , CHRISTOPHER 28 M 5 29 29 29

23 CP15798162 HUBER, JANOS 24 M 4 27 28 28

24 CP15398443 NEGRIN COELLO, JUAN BENITO 28 M 5 29 26 26

25 CP06407416 GONZALEZ AGUILAR, AGUILAR, JOSE ALB 26 M 4 28 25 25

26 CM00384940 DÍAZ DOÑA, JACOBO 19 M 4 21 24 24

CP16195843 HILL, DAVID 20 M 4 22 24 24

28 CP09921121 KLAGGE , HORST 27 M 5 29 23 23

29 CP09796165 SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISCO BORJA 19 M 4 20 21 21

30 CP09463501 HERNANDEZ MOTA, JOSE VICENTE 19 M 3 20 20 20

CP06391044 PEREZ TORRES, JUAN LUIS 20 M 4 22 20 20

32 CP06939081 FUNEGRA PACHECO, JUAN JOSE 28 M 5 29 Dsc

33 CM00131994 MORA NOVARO, ORLANDO 20 M 4 22 Ret

34 CP06466669 MIGNACCA, PIETRO 25 M 4 28 N.P



XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia SENIOR Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP06918260 ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN 23 M 4 25 44 44

2 CP06887792 MCCARNEY, LESLEY ANN 29 F 5 33 41 41

3 CP06164572 BAGGLEY , THOMAS SPIERS 7,1 M 2 7 39 39

CP06923707 MARQUEZ RODRIGUEZ, MARCELO OSCAR 28 M 3 29 39 39

5 CP06240115 DALESSIO, SANDRO 5,6 M 2 5 38 38

CP16938661 HOWARD , NOREEN 21 F 4 24 38 38

CP16805827 VAN SCHELVEN , PETRA 30 F 5 34 38 38

8 CP02005117 GARCIA-ESTRADA G‡.,JOSE LUIS 6,8 M 2 7 37 37

CP06936429 ACOSTA  BAEZ, DOMINGO 7 M 3 7 37 37

CP16364192 DOMINGUEZ JEREZ, MARIA TERESA 6,6 F 2 8 37 37

CP00110578 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO 8,7 M 2 9 37 37

CP24910406 BREEN , BRENDAN 10 M 2 11 37 37

CP09401067 PENDLETON, MARILYN 16 F 3 18 37 37

CP09428202 SABARIS REY, JAVIER 18 M 3 19 37 37

15 CP06932547 SMITH , KAREN ELISABETH 12 F 3 14 36 36

CB50268417 VENTURA PEREZ, RICARDO 17 M 3 18 36 36

17 CP06782396 ROBINSON, PETER 11 M 2 11 35 35

CP05385271 CASADEI, GIAMPAOLO 13 M 3 14 35 35

CP16815458 CANNEGIETER, ALVIN 18 M 3 19 35 35

CP22936260 BIADENE , GIAN GIACOMO 21 M 4 22 35 35

CP14326053 SEBARES URBANO, MARIA DOLORES 19 F 3 22 35 35

CP02402568 SUAREZ MARTIN, DOMINGA ROSARIO 25 F 4 28 35 35

23 CP06887783 BARRON, DAVID 7 M 2 7 34 34

CP06148079 GARCIA CAMPOS, SANTIAGO 7,4 M 2 7 34 34

CP06260329 DIETRICH, STEFAN ANDREAS 14 M 3 15 34 34

CB00463213 PAHISSA MIR, XAVIER 16 M 3 17 34 34

CP09807971 ALVAREZ RICO, JUAN IGNACIO 17 M 3 18 34 34

CP06936430 REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR 17 M 3 19 34 34

CP05463834 MURO RAFAEL, MIRIAM 19 F 4 21 34 34

CP09888704 RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON 25 M 4 27 34 34

31 CP09461552 JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS 6,9 M 2 7 33 33

CP02281883 TOMAS MARTI, JUAN CARLOS DE 19 M 4 20 33 33

CP06889884 PO, ANGELA 18 F 3 21 33 33

CP02278350 GALLARDO GARCIA, MARIA CARMEN 22 F 4 25 33 33

CP06918261 ANQUEZ , ELISABETH 26 F 4 29 33 33



CP09809551 CORA, CARLOS 29 M 5 29 33 33

37 CP14323918 AZZAM, SAAD 6,3 M 2 6 32 32

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO 9,2 M 2 9 32 32

CP02070492 DIEZ FOLGUERAS, RAFAEL 9,7 M 2 10 32 32

CP06920666 WHITLEY, BRIAN 10 M 2 11 32 32

CP06467522 ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO 13 M 3 13 32 32

CP16162990 LUYTEN , GUIDO EDGARD 18 M 3 19 32 32

CP16752042 SALAS VIECO, RAFAEL 20 M 4 21 32 32

CP16400922 COLAIANNI, FILIPPO 23 M 4 25 32 32

45 CP02469419 PEREZ FRANCISCO, JOSE ANGEL 9,6 M 2 10 31 31

CP05773167 MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO 12 M 3 12 31 31

CP05463230 GARCIA HERNANDEZ, NORBERTO 12 M 3 12 31 31

CP02427692 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 17 M 4 18 31 31

CP00286388 GALERA GASPAR, EDUARDO 17 M 3 18 31 31

CP05238404 STOCKBROEKX, KRISTIEN 16 F 3 19 31 31

CP09807963 LOPEZ MATEOS, ANA MARIA 23 F 4 26 31 31

CP16450424 MENDEZ PEREZ, FELIPE 27 M 5 29 31 31

CP02427693 DIAZ ARVELO, ROSULA 27 F 5 31 31 31

CM56393585 RODRIGUEZ LOPEZ, MARGARITA 35 F 5 39 31 31

55 CP06932556 CLARKE , TIMOTHY 5,8 M 2 6 30 30

CP00201215 OROZCO GARCIA, JESUS 8,5 M 2 9 30 30

CP16905778 ANDREWS , THOMAS 11 M 2 12 30 30

CP05785063 GUTIERREZ DIAZ, ANGEL FRANCISCO 13 M 3 13 30 30

CP06898921 DEROSAS, UGO 21 M 4 23 30 30

60 CM00201281 SERRANO GARCÍA, JAIME 7,8 M 2 8 29 29

CP05454369 EVANS, PAMELA 13 F 3 16 29 29

CP06890162 BONNE, BARTJE RAPHAEL 17 M 3 18 29 29

CP02805884 KUPKE, HAGEN 16 M 3 18 29 29

64 CP24415318 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA 16 M 3 17 28 28

CP02189953 HEIMBAECHER, PETER 18 M 3 19 28 28

CP15798162 HUBER, JANOS 24 M 4 27 28 28

67 CP02247534 ROSA VILAR, FCO. JAVIER DE LA 12 M 3 12 27 27

CP06266718 TOLEDO EXPOSITO, JUAN 14 M 3 15 27 27

CP05401114 NARDI, LUISA 22 F 4 26 27 27

70 CP14924853 GHIONE TUDELA, WILIAM 13 M 3 14 26 26

CP15398443 NEGRIN COELLO, JUAN BENITO 28 M 5 29 26 26

72 CP02398470 CARRILLO NAVARRO, JUAN RAMON 11 M 3 11 24 24

CP16645264 ALDANA MARTIN, ALEXANDRE 14 M 3 14 24 24

CM00384940 DÍAZ DOÑA, JACOBO 19 M 4 21 24 24

CP16195843 HILL, DAVID 20 M 4 22 24 24

76 XX00024560 SONCK, PATRICK EDMOND 12 M 3 12 23 23

CP06326043 LARGO ARENAS, GUILLERMO 17 M 3 18 23 23

CP09921121 KLAGGE , HORST 27 M 5 29 23 23

79 CP02134941 JUAN STILL, TANIA 14 F 3 16 22 22

80 CP06891153 GALLIANI, PAOLO 8,4 M 2 8 21 21

81 CP09459110 HERNANDEZ QUIJADA, JOSE MANUEL 12 M 3 12 20 20

CP06391044 PEREZ TORRES, JUAN LUIS 20 M 4 22 20 20

83 CP15454082 BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS 13 M 3 14 19 19

CP03819570 CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL 14 M 3 15 19 19

85 CP06939081 FUNEGRA PACHECO, JUAN JOSE 28 M 5 29 Dsc



86 CM00131994 MORA NOVARO, ORLANDO 20 M 4 22 Ret

87 CP17397418 GARCIA HDEZ., FRANCISCO 9,4 M 2 10 Ret

CP14890758 BRUUN KLAUSEN, KNUT 10 M 2 11 Ret

CP02015816 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL CESAR 2,9 M 1 2 N.P

CP06398474 CACHEMAILLE, RONALD 9,8 M 2 10 N.P

CP16808940 GUNTHER , STEFFEN 10 M 2 11 N.P

CP02744677 SAMUEL JOHN 11 M 2 12 N.P

CP06466669 MIGNACCA, PIETRO 25 M 4 28 N.P



XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia I CATEGORIA DAMAS Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP16364192 DOMINGUEZ JEREZ, MARIA TERESA 6,6 F 2 8 37 37

CP09401067 PENDLETON, MARILYN 16 F 3 18 37 37

3 CP06932547 SMITH , KAREN ELISABETH 12 F 3 14 36 36

4 CP06889884 PO, ANGELA 18 F 3 21 33 33

5 CP05238404 STOCKBROEKX, KRISTIEN 16 F 3 19 31 31

6 CP22463638 VELAZQUEZ MORALES, MARIA 4,9 F 2 6 30 30

7 CP05454369 EVANS, PAMELA 13 F 3 16 29 29

8 CP02134941 JUAN STILL, TANIA 14 F 3 16 22 22



XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia II CATEGORIA DAMAS Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP06887792 MCCARNEY, LESLEY ANN 29 F 5 33 41 41

2 CP16938661 HOWARD , NOREEN 21 F 4 24 38 38

CP16805827 VAN SCHELVEN , PETRA 30 F 5 34 38 38

4 CP14326053 SEBARES URBANO, MARIA DOLORES 19 F 3 22 35 35

CP02402568 SUAREZ MARTIN, DOMINGA ROSARIO 25 F 4 28 35 35

6 CP05463834 MURO RAFAEL, MIRIAM 19 F 4 21 34 34

7 CP02278350 GALLARDO GARCIA, MARIA CARMEN 22 F 4 25 33 33

CP06918261 ANQUEZ , ELISABETH 26 F 4 29 33 33

9 CP05903876 HINNOSAAR, KAIDI 26 F 5 30 32 32

10 CP09807963 LOPEZ MATEOS, ANA MARIA 23 F 4 26 31 31

CP02427693 DIAZ ARVELO, ROSULA 27 F 5 31 31 31

CM56393585 RODRIGUEZ LOPEZ, MARGARITA 35 F 5 39 31 31

13 CP05401114 NARDI, LUISA 22 F 4 26 27 27



XII CIRCUITO TENERIFE GOLF

26 MAYO 2.018

Pos Licencia SCRATCH Hex Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CP06918260 ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN 23 M 4 25 44 44

2 CP06887792 MCCARNEY, LESLEY ANN 29 F 5 33 41 41

3 CP06164572 BAGGLEY , THOMAS SPIERS 7,1 M 2 7 39 39

CP06923707 MARQUEZ RODRIGUEZ, MARCELO OSCAR 28 M 3 29 39 39

5 CP06240115 DALESSIO, SANDRO 5,6 M 2 5 38 38

CP16938661 HOWARD , NOREEN 21 F 4 24 38 38

CP16805827 VAN SCHELVEN , PETRA 30 F 5 34 38 38

8 CP02005117 GARCIA-ESTRADA G‡.,JOSE LUIS 6,8 M 2 7 37 37

CP06936429 ACOSTA  BAEZ, DOMINGO 7 M 3 7 37 37

CP16364192 DOMINGUEZ JEREZ, MARIA TERESA 6,6 F 2 8 37 37

CP00110578 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO 8,7 M 2 9 37 37

CP24910406 BREEN , BRENDAN 10 M 2 11 37 37

CP09401067 PENDLETON, MARILYN 16 F 3 18 37 37

CP09428202 SABARIS REY, JAVIER 18 M 3 19 37 37

15 CP06932547 SMITH , KAREN ELISABETH 12 F 3 14 36 36

CB50268417 VENTURA PEREZ, RICARDO 17 M 3 18 36 36

17 CP06782396 ROBINSON, PETER 11 M 2 11 35 35

CP05385271 CASADEI, GIAMPAOLO 13 M 3 14 35 35

CP16815458 CANNEGIETER, ALVIN 18 M 3 19 35 35

CP22936260 BIADENE , GIAN GIACOMO 21 M 4 22 35 35

CP14326053 SEBARES URBANO, MARIA DOLORES 19 F 3 22 35 35

CP02402568 SUAREZ MARTIN, DOMINGA ROSARIO 25 F 4 28 35 35

23 CP06887783 BARRON, DAVID 7 M 2 7 34 34

CP06148079 GARCIA CAMPOS, SANTIAGO 7,4 M 2 7 34 34

CP06260329 DIETRICH, STEFAN ANDREAS 14 M 3 15 34 34

CB00463213 PAHISSA MIR, XAVIER 16 M 3 17 34 34

CP09807971 ALVAREZ RICO, JUAN IGNACIO 17 M 3 18 34 34

CP06936430 REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR 17 M 3 19 34 34

CP05463834 MURO RAFAEL, MIRIAM 19 F 4 21 34 34

CP09888704 RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON 25 M 4 27 34 34

31 CP09461552 JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS 6,9 M 2 7 33 33

CP02281883 TOMAS MARTI, JUAN CARLOS DE 19 M 4 20 33 33

CP06889884 PO, ANGELA 18 F 3 21 33 33

CP02278350 GALLARDO GARCIA, MARIA CARMEN 22 F 4 25 33 33

CP06918261 ANQUEZ , ELISABETH 26 F 4 29 33 33



CP09809551 CORA, CARLOS 29 M 5 29 33 33

37 CP14323918 AZZAM, SAAD 6,3 M 2 6 32 32

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO 9,2 M 2 9 32 32

CP02070492 DIEZ FOLGUERAS, RAFAEL 9,7 M 2 10 32 32

CP06920666 WHITLEY, BRIAN 10 M 2 11 32 32

CP06467522 ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO 13 M 3 13 32 32

CP16162990 LUYTEN , GUIDO EDGARD 18 M 3 19 32 32

CP16752042 SALAS VIECO, RAFAEL 20 M 4 21 32 32

CP16400922 COLAIANNI, FILIPPO 23 M 4 25 32 32

45 CP02469419 PEREZ FRANCISCO, JOSE ANGEL 9,6 M 2 10 31 31

CP05773167 MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO 12 M 3 12 31 31

CP05463230 GARCIA HERNANDEZ, NORBERTO 12 M 3 12 31 31

CP02427692 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 17 M 4 18 31 31

CP00286388 GALERA GASPAR, EDUARDO 17 M 3 18 31 31

CP05238404 STOCKBROEKX, KRISTIEN 16 F 3 19 31 31

CP09807963 LOPEZ MATEOS, ANA MARIA 23 F 4 26 31 31

CP16450424 MENDEZ PEREZ, FELIPE 27 M 5 29 31 31

CP02427693 DIAZ ARVELO, ROSULA 27 F 5 31 31 31

CM56393585 RODRIGUEZ LOPEZ, MARGARITA 35 F 5 39 31 31

55 CP06932556 CLARKE , TIMOTHY 5,8 M 2 6 30 30

CP00201215 OROZCO GARCIA, JESUS 8,5 M 2 9 30 30

CP16905778 ANDREWS , THOMAS 11 M 2 12 30 30

CP05785063 GUTIERREZ DIAZ, ANGEL FRANCISCO 13 M 3 13 30 30

CP06898921 DEROSAS, UGO 21 M 4 23 30 30

60 CM00201281 SERRANO GARCÍA, JAIME 7,8 M 2 8 29 29

CP05454369 EVANS, PAMELA 13 F 3 16 29 29

CP06890162 BONNE, BARTJE RAPHAEL 17 M 3 18 29 29

CP02805884 KUPKE, HAGEN 16 M 3 18 29 29

64 CP24415318 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA 16 M 3 17 28 28

CP02189953 HEIMBAECHER, PETER 18 M 3 19 28 28

CP15798162 HUBER, JANOS 24 M 4 27 28 28

67 CP02247534 ROSA VILAR, FCO. JAVIER DE LA 12 M 3 12 27 27

CP06266718 TOLEDO EXPOSITO, JUAN 14 M 3 15 27 27

CP05401114 NARDI, LUISA 22 F 4 26 27 27

70 CP14924853 GHIONE TUDELA, WILIAM 13 M 3 14 26 26

CP15398443 NEGRIN COELLO, JUAN BENITO 28 M 5 29 26 26

72 CP02398470 CARRILLO NAVARRO, JUAN RAMON 11 M 3 11 24 24

CP16645264 ALDANA MARTIN, ALEXANDRE 14 M 3 14 24 24

CM00384940 DÍAZ DOÑA, JACOBO 19 M 4 21 24 24

CP16195843 HILL, DAVID 20 M 4 22 24 24

76 XX00024560 SONCK, PATRICK EDMOND 12 M 3 12 23 23

CP06326043 LARGO ARENAS, GUILLERMO 17 M 3 18 23 23

CP09921121 KLAGGE , HORST 27 M 5 29 23 23

79 CP02134941 JUAN STILL, TANIA 14 F 3 16 22 22

80 CP06891153 GALLIANI, PAOLO 8,4 M 2 8 21 21

81 CP09459110 HERNANDEZ QUIJADA, JOSE MANUEL 12 M 3 12 20 20

CP06391044 PEREZ TORRES, JUAN LUIS 20 M 4 22 20 20

83 CP15454082 BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS 13 M 3 14 19 19

CP03819570 CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL 14 M 3 15 19 19

85 CP06939081 FUNEGRA PACHECO, JUAN JOSE 28 M 5 29 Dsc



86 CM00131994 MORA NOVARO, ORLANDO 20 M 4 22 Ret

87 CP17397418 GARCIA HDEZ., FRANCISCO 9,4 M 2 10 Ret

CP14890758 BRUUN KLAUSEN, KNUT 10 M 2 11 Ret

CP02015816 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL CESAR 2,9 M 1 2 N.P

CP06398474 CACHEMAILLE, RONALD 9,8 M 2 10 N.P

CP16808940 GUNTHER , STEFFEN 10 M 2 11 N.P

CP02744677 SAMUEL JOHN 11 M 2 12 N.P

CP06466669 MIGNACCA, PIETRO 25 M 4 28 N.P


